(ابوداؤد کتاب الجہاد باب ما یومر من انضمام العسکر حدیث نمبر: 2260)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 25 مارچ 2011ء 19 ربیع الثانی 1432 ہجری 25/مارچ 1390ھ جلد 61-96 نمبر 69

تیاری داخلہ مدرسہ الحفظ طالبات

(عائشہ دینیات اکیڈمی ربوہ)

مدرسہ الحفظ طالبات میں داخلہ جولائی 2011ء میں متوقع ہے۔ ان والدین جو اپنی بچیوں کو اس ادارہ میں داخل کروانے کے خواہشمند ہیں سے درخواست ہے کہ وہ ابھی سے بچیوں کو صحت تلفظ کے ساتھ قرآن کریم پڑھائیں نیز اس